
 

 

 

 Information från styrelsemötet den 23 augusti  2011 
 

 

1. Budget 2012 & Extra Stämma 

På styrelsemötet den 8 november kommer förslag på budget 2012 att presenteras och 

diskuteras. Kallelse till extrastämma skall gå ut 21 november. 6 december hålls 

extrastämma för att fastställa budget 2012  

 

2. Garagen 

Det nya kameraövervakningssystemet har fungerat sedan 1 Juli. Det finns inga 

rapporter om stölder eller inbrott vare sig via mail eller av hotellet efter 1 Juli. 

Hemsidan skall uppdateras med information om att man ska kontakta Göran 

Wijkmark om man haft inbrott i garaget, samma info som redan sitter på lappar på 

garageportarna.    

 

Belysningen vid insvängen till garaget Utsikten skall åtgärdas.  

 

3.  Kaj, grönområden, lekplats m.m.  

Utemiljögruppen tar fullt aktivt ansvar för styrningen av entreprenören Vivaldi.  

 

Hotellet har påpekat att bussar har svårt att komma runt Östra Saltsjön pga de stenar 

som SQSF ställt ut för att minska hastigheten, placeringen kommer att justeras. De 

pollare i Sjökvarnsbacken, på torgytan framför Socker & Salt, som försvunnit är nu 

återställda.  

 

SQSF har nu fått bygglov för de parkeringsplatser som finns inom utrymmet mellan 

hotellet och kajen. Bygglovet gäller endast för personbilar. P-tillstånd för 

entreprenörer finns nu framtaget. Kjell-Åke Averstad utfärdar dem. Dessa ger tillstånd 

att stå på allmän yta inom SQSFs område.  

 

Frågan om ytterligare en semafor på kajen ligger nu hos de två rederierna som ska 

enas om placeringen. Förslag på klätterställning till lekplatsen kommer att tas fram 

och presenteras på kommande styrelsemöte.  

 

4. Huvudmannaskapet 

Processen med övertagandet av huvudmannaskapet av tunnel och kaj fortlöper. 

Kommunen har återkopplat att de vill driva vår fråga tillsammans med liknade 

frågeställningar från Danviksstrand och Finnboda. Enligt plan ska ärendet behandlas i 

tekniska nämnden den 20 september och i kommunstyrelsen den 24 oktober. 

 

5. Övrigt 

Erbjudande från träningcentret till alla boende i Saltsjökvarn har inkommit. 

Informationsblad kommer att sättas upp i alla BRF föreningar.  


